
DIPARTIMENTO DI STUDI UMANI-
STICI 

 

 

 
 
 
 
 
 

Oggetto: Bando Free Mover a.a. 2021/2022 - Approvazione Atti  

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  

VISTO il Decreto rep. n. 165/2021, prot. n. 1222 del 12/10/2021 con il quale è 
stato  pubblicato il “Bando di selezione per il conferimento di borse di studio 
riservate agli studenti  Free Mover del Dipartimento di Studi Umanistici - a.a. 
2021/2022”;  

CONSIDERATO che in data 14/01/2022 sono scaduti i termini per la presenta-
zione delle  domande;  

VISTO il Decreto del Direttore rep. n. 8/2022 prot. n. 25 del 24/01/2022, con il quale 
è stata  nominata la Commissione di selezione, composta dalle Proff.: Miriam Ra-
vetto (Presidente), Elena Giovannini, Silvia Fazzo;  

DATO ATTO che n. 1 candidatura è stata trasmessa in modo regolare ed è per-
venuta entro i  termini per la presentazione delle domande;  

VISTO il Verbale della Commissione, redatto in data 27/01/2022;  

ESAMINATO ogni opportuno elemento;  

DECRETA  

1) di approvare il Verbale redatto dalla Commissione relativo alla valutazione 
delle  candidature al Bando Free Mover del Dipartimento di Studi Umanistici - 
a.a. 2021/2022;  

2) di approvare la graduatoria sotto riportata, redatta dalla Commissione di selezione: 
 

 
 

 





 

 

POSIZIONE MATRICOLA PROGETTO IMPORTO DELLA 
BORSA DI STUDIO 

1 20042244 UNIVERSITA’ DI  
HELSINKI (FINLAN-
DIA) (Ricerca Tesi) 

1.910 euro 

 

 
 

 

 IL DIRETTORE  

(Prof. Michele Mastroianni)  

"Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii." 

 


		2022-03-16T09:40:12+0100
	IT
	Michele Mastroianni




